最新个人离职申请 个人原因辞职申请书
个人原因辞职申请书(优质18篇)

申请助学金是一种对自己学习和发展的一种肯定和努力的表
现。以下是一些劳动仲裁申请书的成功写作经验和实用技巧，
供大家参考和学习。

个人离职申请篇一

尊敬的领导：

您好!

我是__，来到__这里我非常的开心，现在由于自己工作上面
出现了一些问题，我感觉自己挺对不住您的，这段时间以来
我经常性的出现问题，这让我感觉非常得不好，我也意识到
了在这方面我需要如何进一步的去安排自己，我来到__这里
也已经是有一段时间了，在这个过程当中自己遇到的问题是
非常多的，我也希望能够通过这样的方式，去进一步提高交
自身能力，可是现在看来还是没有做好，一个逐步的提高，
在这个过程当中我感觉自己做的还是非常的不够，所以现在
我也提出辞职，我需要做出一个选择。

不管是做什么工作都应该要让自己慢慢的去适应，这个过程
肯定会非常的充实，我一直都是想要通过这样的方式去锻炼
自己，做一名优秀的员工还是需要把这些细节做好的，我也
会保持一个稳定的状态，我这段时间频繁出现的问题，一直
都让我耿耿于怀，我非常的介意这些，因为不知道下一秒会
发生什么，这让我感觉.到非常的有压力，现在我也意识到了
在这方面自己的问题还是非常大的，我感觉没有做好一名员
工应该要有的本职工作，这一点让我非常的苦恼，我在也不
会继续这么下去了，这非常的影响效率，我真的感觉现在这
样下去肯定是会出现大问题，所以需要进一步的纠正自身错

误。

现在我也在一点点的保持好的状态，我能够持续的去发展自
己，这也是我在__这里的初衷，我希望能够得到大家的认可，
有的时候我也会打起精神来，因为我知道在这一方面我做的
实在是不好，我也意识到了未来肯定会有更加多的事情等着
我的去做好，我来到__这里工作的几年里，对我的帮助很大，
这样的方式是非常好的，我也是在逐步的提高自身能力，每
一次的进步都是对最大的认可，现在包括未来都应该继续这
么持续下去，我很感激周围的同事们，是他们让我积累学习
了很多东西，然我现在更加有了动力，我在工作当中经常都
会遇到问题，是同事们的给了我帮助，这一点让我是非常的
受用，我一直都希望这些自己是可以有进一步的提高的，这
对我也会有更多的帮助，无论是做什么事情都应该这么持续
下去，坚持就会有动力，这一点是非常重要的，我真的感觉
周围的同事对我的帮助，现在我也决定离开__这里，希望公
司发展的更好。

此致

敬礼!

申请人：___

20__年__月__日

个人离职申请篇二

敬爱的各位领导：

给你写一封辞职报告，我心里很复杂，也可以说很难过。是
真的，我工作了近__年了，对财务工作有着很深的感情。在
我下决心向你辞职的那天晚上，我竞做梦哭醒了。

辞职的理由是因为我的身体状况。自去年做完手术以后，一
直处于亚健康状态。特别是睡眠总是不好，有时一连好多天
每晚只睡三两个小时。前段时间前后两次得了肺内感染，共
打了20多天的吊瓶。在做全面检查的时候又发现心脏不好，
有冠心病的征兆。

鉴于我目前的状况，感觉已不能适应现在的岗位。虽然你并
未让我过于劳累，甚至对我的工作很放任，也没给过我压力，
但于我来说还是感觉压力很大__这种压力是我自身性格所决
定的。

__总，很感谢这__年来你对我的重视和信任，先后把两个很
重要的岗位交给了我。特别是内控管理工作，让我有机会学
到了很多以前未接触过的业务，也让我在财务管理方面有了
很大的提高，因此对于辞职我表示深深的歉意。

也许我的工作有不尽人意之处，但做为我已经尽力了，必竟
我的能力和水平有限。

想在辞职后好好养养身体，做些有宜身体健康的户外健身运
动。另外，也想在把身体养好的前提上再做些自己喜欢做的
事__虽然很热爱财务工作，但这个工作让我提前白了头发。

我很遗憾不能为__的辉煌和明天贡献自己的力量，我只有衷
心祝愿__的明天会更好!

再一次感谢__总对我的关照，同时感谢各位同事对我的热心
帮助，我会记在心里的。同时祝__总及各位同事工作顺利!开
心愉快!

此致

敬礼!

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇三

尊敬的县教育局和校领导：

您们好!

首先我只能说声对不起，我辜负了您们对我的期望，今天写
信是向您们提出辞职的。

自_年8月分配到四中以来，我一直受到了教育局和学校的各
方面的帮助，尤其是学校领导，李校长，对我工作和生活都
很关心，对此我是感恩不尽的。

刚大学毕业时，我由一名学生成了一位光荣的人民教师，对
教师这职业我是既熟悉又陌生。记得在我来校的当天，就受
到了学校领导和同事们的欢迎，心里感到非常的温暖;教学工
作也是无私的将许多教学经验传授给我。从备课到讲解，从
和学生相处到批改作业，从教态到板书设计，从语言运用到
为人处世等等，让我学了不少东西。学校是很器重我的，近
三年连续让我教高三。应该说我是很认真很努力地在工作，
我敢发誓的说，我没有哪一天，哪一节课是在混日子，在敷
衍学生，我都尽我的力做好我的本职工作。

但今天我决定选择离开四中，有这么几个原因：

第一：虽然我很尽力的从事教学工作，但教学还是不如人意，
取得的成绩微乎其微，辜负了学校领导对我的期望，我也是
很无奈，有时真怀疑自己的能力了。想来，可能验证了一句
话：本科大学毕业的不如一般大学毕业的，一般大学毕业的
不如师专毕业的，师专毕业的不如高中毕业的。因此，我觉

得我不适合在四中工作，再这样下去的话，肯定会影响学校
的升学率。在现在如此看中升学率的环境下，请考虑批准我
的辞职报告。

第二：就是学校的管理。开始的时候觉得还能跟上学校改革
的步伐，但越到后面，越觉得难以适应。比如学校规定没有
课也要坐班，我也赞同的，也坐班的。但我的课经常是早上4、
5节，而学校只能10：00到10：30去吃早点，那样只能来不及，
但不吃的话我身体又吃不消，更怕影响教学质量。因此经常9：
30去吃，从而违反了学校的规定，要算我脱岗。我想，我是
不适应学校的管理了，因此选择离开。

第三：就是工资，每个月打到卡上的1024元，让我很难想象
什么时候能在弥勒买得起按揭的住房，倍感压力重大。四中
是强调不为薪水而工作的，而我，还做不到这点。因为我家
里还有父母，以后还会成家，会有孩子，都需要薪水。

第四：也许是能力有限，我认为我在四中已经没有更大的发
展机会了，已经工作了5年多，基本上定型了。因此，我决定
选择一个新的工作环境，希望领导批准，敬请早些安排。

当然，无论我在哪里，我都会为四中做力所能及的事情，因
为我为我曾经是四中人而感到骄傲。最后，诚恳地说声：对
不起!也衷心地祝愿四中力挫群芳，永往直前!学校越办越好，
升学率一年比一年高!四中所有的学生都考上重点大学!

致敬

敬礼!

申请人：/shenqing/

__年__月__日

个人离职申请篇四

尊敬的幼儿园领导：

您好!

正如您所看到的标题，我要辞职了，我知道我恐怕要辜负园
领导的培养了，很抱歉我决定选择离开，感谢这么长时间以
来园里给我的帮助和培养。

我知道我选择离开可能对园里来说会造成一定的困扰，毕竟
每个班都有固定的老师，没有很么替补人员，但是我会在找
到合适的人手之后再离开，这点请园里放心。

之前以为喜欢小孩子最初选择了幼师这个职业，也选择了我
们园作为进入社会后的第一个工作单位，一开始进行工作，
看见那么多可爱的小朋友，自己每天都很开心，觉得小朋友
们就像小天使一样围绕在我的身边，我喜欢带给他们知识也
喜欢他们带给我的欢乐。可是，我发现做一名合格的幼师不
仅需要一颗喜欢小朋友的心，更多的是一份责任心，家长将
孩子交给我们园，我们园又将孩子托付给我照顾，这十多个
孩子对我们来说就是十多个责任。毕竟，我自己未婚，没有
带小朋友的经验，虽然经过园里的培训了解学习到不少教育
小朋友的经验，但是，毕竟自己还年轻，责任心不够大，还
是会出现疏于照料的情况，导致小朋友磕着碰着，孩子家长
也找过学校。本人深感自责，虽然一心想照顾好这么多小朋
友，但是心有余而力不足，我想，做为一名优秀的幼师，我
还是远远不够资格的。

这段时间，家里在搬迁。新家附近有一家公司愿意给我一个
销售的机会进行实习，我想借这个机会锻炼自己的能力，同
时也可以将现在这个幼师的岗位让给更优秀更适合这个岗位
的人。一直以来，园里给我很大的支持和鼓励，带我进入到
一个不同的环境，在这个环境里，大家共同为__幼儿园而奋

斗努力，在园里，我经历从学生到成人的蜕变洗礼，__园成
为我踏入社会的第一个台阶，我也为我曾是__园的人而骄傲。
但是，我还年轻，需要多方面的锤炼和磨砺，所以我选择最
具挑战力的销售来锻炼我自己，相信园领导能够支持理解我
这个决定。

最后祝愿全园的师生事事顺心，幼儿园发展规模日益壮大。

此致

敬礼!

申请人：

__年__月__日

个人离职申请篇五

xx在这里首先先谢谢诸位在近段时间对我的工作支持。同时
也感谢支持、理解、信任我的那些员工们!

一个企业想有发展就像战场打仗一样，需要一个统一的管理，
从上到下需要令行禁止，

企业的发展利益永远放在首位，企业管理经营者，不仅要制
定相关的企业发展，各项规章制度，并要求干部员工严格遵
守各项规章制度，制定各项员工福利标准，制定企业文化，
让员工更好的了解企业今后的发展，同时还要考虑企业多元
化经营管理。为企业增添更多收入。提高企业干部员工的福
利待遇。

xx是一个刚组建的新公司，在现有xx物业市场已经算是起步
很晚的物业公司了，想在现有物业市场生存、扩大发展市场，
首先依靠自身开发商，先把企业品牌打造出来，严格执行各

项规章制度，培养打造本企业自己的团队，在今后的几年里，
积累企业财富，在xx市提高xx企业的社会知名度!让更多人知
道xx，了解xx，渴望xx，只有这样xx才能在今后的市场站稳、扩
大。

现在xx物业专业人才都在外面市场发展，同时xx物业市场也
因为种.种因素影响着人才发展壮大。所以xx物业有一个很好
的机会，正因为xx是一个刚组建的物业公司，人才能够看到
今后个人升值发展空间大，所以现在就应该培养，组建企业
团队，淘汰筛选不适应本企业发展的人员。

刚来的时候，就怕与你们在今后的管理经营上面发生管理经
营思路不一致，以便造成不必要的麻烦，所以当时我就一再
强调独立的管理经营权，只是为了更好的经营企业，能把xx
经营起来，能在未来十至十五年内把xx做成xx物业的龙头企
业。但是现在公司的执行力度，让我看不见希望也制约着员
工的发展，员工都是人不是神，他们也同时再拿着皇亲国戚
来衡量，成功的企业在用人方面大多数都是用人不用亲，在
公司规章制度面前做到人人平等。企业用人也要遵循能者上、
平着让、庸者下的原则。可现在你们几位股东都是各自猜忌，
相互把控财、务、人、使得我在工作中力不从心，现在门面
房还有地下停车场还没启用，启用后会带来一定的收益，同
时也会带来相应的开支费用，随着脱离开发商，还要支出很
多费用，小区日常费用、设备绿化维护费用，办公费用，以
及人员各项费用，还会产生一些不可遇见的费用等，现有各
项支出不明确使得无法做到实际的基本预算。同时对整体的
企业发展带来很大的弊端。

来了一个月了，个人而言，员工都是好员工，只是以前没有
一个好的工作制度来让

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请篇六

本人于xx年xx月到xx公司工作，一直住在公司的值班宿舍，
负责库房正常下班后的所有出入库工作。

因库房变动宿舍取消，无法解决住处问题。以及公司迟迟不
发工资，正常的生活已无法维持，特此申请辞职。

申请离职日期为12月6日(库房房租到期的日子)，并于离职前
结清所有所欠工资。望领导批准，谢谢!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请篇七

尊敬的__：

由于个人未来发展的原因，今天是我在公司工作的最后一天，
非常感谢各位领导及同仁一直以来对我工作的帮助与支持，
在此衷心的说声＂谢谢＂！

首先感谢公司给我的一次工作的机会，非常感谢董事长__先
生在百忙中对我亲自面试和加薪，非常感谢。

工程部__先生在十分繁忙的间隙给我面试机会！使我能获得3
年半的稳定工作！非常感谢。

工程部__先生对我在工作中的.悉心点拨，没有你们的协助，
我不可能在公司顺利的工作，再次衷心的谢谢你们！同时感
谢工程课的各位兄弟姐妹，是你们真诚陪伴我度过在公司的

每一天，使我充实坚强而且更加成熟！感谢其他协助部门兄
弟姐妹的真诚协作，使我们的工作能顺利完成！没有公司提
供的这份3年半稳定的工作，我不可能在上海这片热土打拼，
我不可能每年有时间邀不识字的双亲来上海小住2月，以解每
年只能回家2次的难舍亲情！没有这份稳定的工作，我不可能
认识如此多优秀的员工和主管！我不可能成熟和长大，不可
能认识到自己今后要走的路！

人生最重要的不是努力，也不是奋斗，而是抉择！不知不觉
来公司已经三年半了，从25岁一晃就28岁了，人生最宝贵的
青春在公司停留；此时的心情是非常复杂的。我知道，离开
公司我一定会依依不舍，也许还会流泪！但我相信，流泪和
不舍后会更坚强和自信！因为人生的路还很漫长，而我必须
认真面对和正确把握！

在此提一些不足之处，望能引起有良知相关部门高级管理人
员稍微解决和改进！

2）公司的饭菜越来越难吃了，冬瓜玉米都开始蒸着吃了，员
工中餐晚餐自掏腰包吃泡面，自带或买辣菜的越来越多，可
能公司的伙食连x元的泡面都不值！夜班更差！

此致

敬礼！

辞职申请人：__

20__年x月x日

个人离职申请篇八

您好!

本人很幸运于20xx年xx月xx日入职xx-xx物业管理有限公司，
并于20xx年xx月xx日转为正式员工。在管理处工作的这段日
子里，我很感谢管理处的领导和同事们对我的指导与教诲，
在这里让我学到了很多很多。作为一个刚走出校园门口的学
生，我不敢对工作有什么要求，只希望能得到一个学习的机
会，一个展现自己的平台。经过近半年时间的学习，现已基
本掌握物业助理职位的操作，但我现在在公司中能得到不是
自己想要的。虽然我很留恋管理处办公室的工作气氛，但我
的工作热情已在逐渐冷却，为了不影响公司的工作正常开展，
也为了给自己一个机会寻找更适合自己的位置，我决定提出
辞职的'申请。

恳请领导给予批准!谢谢!

祝愿xxxx物业明天会更好!

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请篇九

尊敬的领导：

您好！

在经过我长时间的考虑之后，结合我自身的实际情况，我不
得不作出辞职申请，因为很多的实际情况，我已经无法继续
在学校中工作下去，这些是我不愿意看到的，也是领导不愿
意看到的。可是现实就是这样，谁也无法左右，我感到十分

的无奈，我会牢记我在学校中工作的过去的。

在职期间学习的老师对我的生活和工作都非常的关心，经常
进行思想交流和学术点拨，使我受益很大，感谢领导们的`关
心。辞职主要原因是我自身的问题，无法适应目前的工作压
力，精神上和身体上已经不勘重负。另一个原因是在__学校
入职以来一直找不到自己的位置，无法给自己定位。家乡以
外的生活使我感觉自己的性格特点和思维方式无法适应学校
的文化。

出于保护自己的目的，特向您提出辞职申请。希望早日回到
家乡，完成离职手续，有时间调整自己的身体状态和精神状
态。我想我会在调养好自己的身体之后，继续不断的努力工
作下去的。可是现在的情况是我已经无法继续高质量完成学
校的工作了，我只好选择离开，我在今后的工作中一定会更
好的工作下去的。前提是我一定要养好自己的身体，我坚信
自己能够走好！

请对我个人给予充分的谅解，并批准我的辞职申请，谢谢。

此致

敬礼！

辞职人：__

20__年x月x日

个人离职申请篇十

尊敬的领导：

您好!

匆匆一转眼，年的时间就这样淡淡的结束了。作为公司的一
名__员工，这些年里，虽然一直在工作上默默无闻，但我也
一直在自己的岗位上，努力的为__公司贡献自己的青春和热
血。我很喜欢__公司的氛围，更热爱自己的岗位的和劳动。
但在此，还请让我说上一声：“抱歉!”以为家中孩子长大，
我希望能从父母那里接回身边照顾。为此生活也会变得更加
忙碌。继续__岗位这份工作显然已经不再适合，还请您批准
我的我这份辞职申请。

对于这次的辞职，对我而言也是一个十分重大的决定。但毕
竟我和丈夫也是第一次为人父母，对孩子的养育和培养上，
都缺乏经验。过去一直由家中的父母照顾着孩子，虽然方便
了自己，但毕竟让老人感到辛苦，孩子也缺少父母的关爱。
一直以来。我都感到十分的惭愧。

近期来，我听说父母在家的身体情况不好。带孩子更是需要
许多的精力和耐心。我不忍父母这样辛苦，也不希望孩子在
这样的环境下成长。经过一段时间的反思和规划后。最终决
定辞去自己的工作，回家认真抚养孩子。

这些年来，每当我回顾自己在工作中的经历。我总是仍不住
想起您和大家对我的帮助和支持。每个人都有走上社会的第
一步，而您就是助我走上这条道路的人。因为有您的帮助，
我才能认识__行业，才能在__岗位的工作中进步和成长。因
为有身边同事的鼓励，我才能感受到团队的温暖的热情，才
能学会努力，以团队为家积极的做出自己的努力和贡献!

这些年来，真的感谢你们的每一次照顾和关心，你们让我真
正感受到了团队的热情和集体的温暖。因为有这样的一个大
集体，__公司才能不断的进步和提升，才能有如今这样的成
长!

我很抱歉，因为我的决定，必然会给公司的领导和大家带来
麻烦和影响。这对我而言也是十分不愿意看到的结果。但毕

竟生活如此，我还是得做出这样的选择，给您和各位同事带
来的影响，我真的深感歉意。

此次离开，我感到很是遗憾，但我即使不在__公司也会一直
祝福__公司，繁荣、进步!相信大家在今后的工作上，也能取
得更加出色的成绩!祝愿各位工作顺利，家庭幸福!

此致

敬礼!

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇十一

尊敬的领导：

您好!

我决定辞职，不是因为公司对我不好，或者工作方面不好做，
而是因为我自己个人的原因，趁着还很年轻的时候，我决定
去创业，所以特向您提出辞呈，望您批准。

来到公司也工作几年了，学习到了很多，领导对我也很好，
刚毕业的时候，我就入职了我们公司，同学们都说我很幸运，
但是我知道，那是因为领导的看中，我才有这个机会来到公
司来学习与工作，但其实我自己心里一直都还有一个想创业
的想法。刚毕业的那个时候，我的想法还是不太成熟，也没
有足够的资金和能力支撑我来创业，所以我选择了工作。这
几年的时间，我渐渐攒了一些钱，也把我创业的想法打造的
成熟了，所以我打算去做这件事情。我还很年轻，有着创业
的激情和冲动，而且现在社会也是鼓励年轻人创业的。

在公司，我学到了很多东西，也渐渐的对企业的那些制度，
公司的具体运营流程了解了很多，看到人事的同事招聘，我
就会想，如果我在做，会如何做呢，看到公司制定的计划，
我也会想，如果让我制定，我会如何制定呢?在这期间我完成
工作的同时也在业余的时间学习了很多创业的知识。在准备
的方面我希望能做的更多。

当然既然在公司工作，我也会把工作做好，不会影响工作，
领导也看到了我的进步，从刚入公司的助理，渐渐做到了而
今总监的位置，我认真的态度，对工作严谨的精神，在同事
间也是有很好的评价，在管理的岗位上，我积极培养新人同
事，希望他们可以学到更多的东西，能在自己的岗位上给公
司做出更多的更大的贡献，这样的话，即使我将来要离职，
公司还是有很多新的同事在努力，他们也有了那个能力，不
会因为我一个人的离职而影响到公司的运作。

领导对我的看中我也清楚，之前也和我谈了我离职的想法，
不想我走，但是我还是决定书面向领导您申请，让您了解我
的想法，我的决心，今后在创业的这条路上，我感谢公司这
些年对我的培养，如果有能合作的机会，我也想和公司第一
个合作。年轻的我，一颗创业的心从未熄灭过，当然创业也
是有一些风险，有成功的可能性自然也会有失败的，即使失
败了我觉得也不后悔，因为我曾经努力的创业过，在创业的
这条大路上，如果领导愿意给予我一些经验和指导，我也很
高兴。

此致

敬礼!

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇十二

尊敬的领导：

您好!

我很开心在公司度过了非常愉快的一年，这一年里我收获了
很多的成长，也结交了这么多的好友。但是这一次我很遗憾
的是我准备于这个月月底辞职，希望您能够了解我的情况之
后做出回复，我在此对您的理解表示感激。

我出生在一个比较贫困的家庭里，父母都是务工人员，一直
在外地打工，这几年刚刚回到家乡做事。我是跟着自己的爷
爷奶奶长大的，对于我来说，爷爷奶奶很重要，同时也是我
不管什么阶段都会首先考虑的人。

今年，我的爷爷奶奶已经差不多八十岁了，但是他们的身体
依旧很健康、很硬朗。我离家太远，一年也很少回去看他们
几次，现在有了父母在身边，我还没那么担心一些。但这段
时间我和家里视频的时候，我发现奶奶总是偷偷的哭，我也
不知道为什么，后来我妈跟我说，因为奶奶现在年纪大了，
总是担心着我，希望可以见着我。有时候看着视频里的我就
忍不住哭起来。我当时听完之后眼角也湿润了。

在想想自己自从大学之后的这些年，究竟回家了几次。工作
好几年了，既没有得到一个好的结果，更是忽略了自己的家
里人。这让我在这个城市的决心有些动摇了。因为我家里本
身是比较贫苦的那种，所以我对爷爷奶奶的爱就更是在意了。
这些年，我没有让这个家变得更好，也没有陪伴到他们。我
真的特别的痛苦，所以我纠结了很久我是不是应该回去，然
后帮着父母去做一下他们的小生意。

每个年轻人当然都只想往外跑，但是现在我更意识到，只有
家里的温暖才是最可靠的。我现在依旧没有一番成就，但爷

爷奶奶年岁已高。我想我会先珍惜和爷爷奶奶在一起的日子，
然后再去想别的东西。所以这一次，我想辞职的主要原因不
是因为公司的各种不合适，而是我对自己没有那么大的激情
了，在这个城市我也失去了当初的那种热情。我是因为这个
地方我可能不再留恋了，所以我才选择辞职。还望领导您能
够理解一次吧!

这一年的时间，我每天都很努力，但是很遗憾的是还是没有
作出一番成绩来，这一点是我感到很抱歉的。很感谢在公司
的.这些日子里大家给我带来的感动和快乐，我会记住大家对
我的这份情谊，努力的往下继续去走的。感谢大家，也祝愿
每一位家人和领导走上更好的生活!

此致

敬礼!

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇十三

尊敬的领导：

您好!

我是__，真的很抱歉写下这份辞职报告，此刻的我内心很是
难过，但是我还是要写下它。

来到这个公司已经一年多了，在这期间我真的收获了很多很
多。还记得刚刚进入公司，我是一名刚从大学毕业的学生，
因为所学的专业和我现在这个职位没有什么干系，所以我是
一名典型的职场小白，很多时候，都有问题需要去请叫我的

同事和部长。

我是一个非常内向而且腼腆的人，最开始的时候，即便有问
题，也不好意思去开口问，直到我的部长发现了我的困窘，
及时的来帮助了我，并且告诉我，有任何困难一定要及时的
提出来，有问题，他和同事们都会过来帮助我。我点点头，
但是好几次想要开口寻求帮助时，话在嘴边又说不出口，这
个时候，我的组长刚好又注意到了我，于是又跟我进行了一
番谈话。

做我们这一行的，最基本的便是要学会和别人打交道，在理
解我的人看来，我确实是属于内向型的女孩子。但是在外人
和客户看来就不是这样的了，我是高冷的，矫情的。听到组
长这番话，我顿时红通了脸，因为我并不是这样的人，于是
我决定要改变自己。很早的时候我就希望改变自己的性格，
因为内向的性格，就连我自己都很讨厌，擅长与人沟通是我
非常羡慕的一个技巧。

对于天生便是外箱开朗大方的人来说，和人打好交道轻而易
举的，但是对于我来说是难如登天的事，如果我改变，就需
要很长一段时间。

好在我的同事和组长们都非常包容我，再加上我自己也非常
努力改变，因为有这样温暖舒适的环境，我很快便学会了和
人打交道，并且收放自如，连组长都惊讶，说我变化好大。

得到他们的肯定，我的内心非常的满足，在日常的工作中越
做越好，很多时候都超出了任务目标。在公司工作的这一年
里，我收获的不仅仅是自我的提升，还有一段珍贵的回忆和
友谊。

但是公司现在还没有一套完整的提拔员工的方案，让我感到
很灰心，很多时候，我都想着公司能不能改变一下，但是我
坚持了一段时间，并没有发现改变，现在我提出辞职的申请，

希望领导批准。

在我辞职的这半个月里，我会做好自己的本职工作，站好在
公司的最后一班岗。

此致

敬礼!

申请人：___

20__年__月__日

个人离职申请篇十四

尊敬的领导：

您好！首先，非常感谢您这几个月对我的关照和信任。

内，我学到了很多东西，无论是从专业技能还是做人的个方
面都有了很大的提高，感谢公司领导对我的关心和培养，对
于我此刻的离开我只能表示深深的.歉意。非常感谢公司给予
我这样的工作和锻炼机会。但同时，我发觉自己从事物流行
业的兴趣也减退了，我不希望自己带着这种情绪工作，对不
起您也对不起我自己。所以我决定辞职，请您支持。

请您谅解我作出的决定，也原谅我所采取的暂别方式，我会
在上交辞职报告样本后，这个月底离开公司，以便完成工作
交接。

在短短的几个月时间我们公司已经发生了巨大可喜的变化，
我很遗憾不能为公司辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷
心的祝福公司的业绩一路飙升，公司领导以及各位同事工作
顺利、身体健康。

此致

敬礼！

辞职人：

20xx年xx月xx日

个人离职申请篇十五

尊敬的领导：

您好!

我很开心自己是__企业的一员，我很珍惜在这里的每一天、
每一刻，但是今天还是非常遗憾，因为我个人的一些原因，
我不得不向您提交这一次辞职的申请。我心里很清楚，领导
你们对我抱有很大的期望，对我也非常的关心和照顾，这些
我通通都放在了心里，但是这一次还是要做出这个决定，那
就是辞职，希望领导您能够尽快为我处理这一项事情，我会
感激不尽的。

去年十二月份的时候，我来到了公司，在公司工作的这一年，
其实我真的很开心很充实，平时和大家在一起做事真的很有
动力，同事们都是非常活泼向上的，给我也带来了很多感动
和改变。以前我是一个不太爱说话比较自卑的一个人，但是
现在我能够非常外向的和每一个人交流了。这是我们这一个
集体所改变我的地方，也是我收获最大的一个地方。

我是真的很舍不得公司这个平台的，这是一个充满了爱和温
暖的大集体，我们身在其中，享受着彼此带来的快乐和充实，
也收获到了这份工作给予我们的回馈。在这里生活一年，我
就知道自己已经爱上了这里了。但是这次还是因为自己生活
中的一些变故，所以不得不提出这份辞职的请求，希望能够

得到您一些谅解和宽容。

去年我接我爸妈一起过来居住，当时也是想着两个老人在老
家独自生活很不放心，所以我就从老家把爸妈接过来一起住
了，但是今年上半年的时候，我儿子他们又从外地回来了，
他们现在还没有买房，所以只能暂时和我们住在一起。加上
儿媳在上个月的时候诞下了孩子，家里就更加乱了。我爸妈
抱曾孙子当然是很开心的一件事情，但是儿媳也要工作，孩
子交给两个老人照顾还是不放心的，所以也只有我回去照顾
他们了。

以前父母将我从这么一点大的孩子培养成人，我也有了自己
的孩子，孩子也已经结婚生子。其实这对于我的家庭来说，
是很幸福的。想一想，我突然也觉得自己做出这个决定将会
是一个很理智很值得的决定。家庭也是一个人一生中的一部
分，除了事业之外，我想在这一部分也是我应该去贡献一些
东西了。

有时候觉得自己总是没有长大，但是现在回头一看，其实我
早就走过了人生的一半了，所以以后的时光我想在自己的家
庭上多去付出一些，希望可以让我的家庭幸幸福福的、健健
康康的，所以领导我真的抱歉了，还望您原谅。

此致

敬礼!

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇十六

尊敬的领导：

您好！

我来到我们__中学工作已经有x年了，担任过x个班的班主任，
也算得上是这个学校比较资深的老师了。现在我因为自己身
体的原因，不得不向您提出辞职，希望您能够同意。我很感
谢您在我工作的这么多年里对我的关心和照顾，您给了我很
多的帮助。也很感谢其他的老师，大家都非常的友爱，告诉
了我很多的教学方法。现在我必须要离开这里了，其实是很
舍不得的。

我当初选择从事这一个行业，纯粹是因为我自己热爱。我知
道教师这个行业并不是像表面上看起来的那样轻松，我们身
上的责任是很重的，因为我们教育是新一代的学生，是祖国
的未来。从我站上讲台的那一刻起，我就背负起了我身为教
师的责任。在我工作这些年里，我一直都非常努力的学习，
我不断的提高自己的教学水平，也不断向优秀的老师们学习。

在每上一节课之前，我都会做好充分的准备，先把教材吃透。
我不能耽误同学们上课的时间，因为我只需要教这一门课程，
我的.时间是比较的充裕的，但我的学生却要学很多的课程。
所以就需要我在课下多花时间，争取利用好上课的时间，把
该讲的知识都讲完。我有一个坚持了很多年的习惯，就是每
周都进行一次教学反思。这样能够让我知道自己有哪些需要
改进的地方，也能够摸索出一套最适合学生的教学方法。

从我第一次当班主任到现在有x年的时间，这x年我带的班成
绩都还是很不错的，在高考中都获得了很好的成绩。我对他
们的要求是比较的严格的，虽然有的时候他们可能会不喜欢
我的一些管理的方法，但我的决定和做法都是对他们有利的。
我的学生跟我的关系都还算不错，也比较的听话，我也感到
非常的欣慰。

我一直都是很努力的，这一点您也应该看得到，所以我现在
的教学水平算得上是不错的了。我还是有很多的不足之处的，

不过我也一直都在改进。但是现在我的身体出现了一些问题，
已经不适合继续在学校里面上课了。我也很舍不得我们学校，
舍不得我的学生们，舍不得离开这个我站了很多年的讲台。
我其实也想坚持着来上课的，但家人们非常的反对我继续上
课，所以我只能选择辞职了。

再一次的感谢您，感谢所有的老师。祝我们学校越来越好，
在高考中取得一个好的成绩。

此致

敬礼！

辞职人：__

20__年__月__日

个人离职申请篇十七

尊敬的领导：

您好！

很抱歉在这个时候向学校提出辞职，因为我的辞职给学校带
来的不便，在此我向学校领导说一声对不起。

我自20xx年毕业后来到了这个美丽的地方，虽然有些偏僻，
但是我着实爱上了这里，爱上了这里的风土人情，爱上了这
里的山清水秀，更爱上了这里的每一个角落。

自从来到龙塘小学我感到很是温暖，领导很和蔼，同事很热
情。在大家的帮助下，我也可以在三尺讲台上大展风情，运
用自如，这离不开校领导的大力栽培和同事们的热情帮助，
让我可以在教育事业上有了更深层次的认识，真的谢谢你们。

虽然只有短短的一年半的光阴，但是却是我进入社会的第一
块台阶，我踩踏的很是结实，很稳重，让我对这个社会有了
一个很美好的诠释，它并不像人们说的那样的黑暗与不公，
在此我再次感谢这一年多里陪在我身边的每一个人，是你们
让我爱上了社会这个大舞台。

自从参加工作，我能深切的感受到我的进步，但是也还不能
把工作完全做好，因此也给学校领导增添了许多的麻烦，在
此望各位领导能够谅解。

周围很多人听说我在鄂西部山区资教，都很为我的这个决定
叹息，但是我从来没有后悔过，也从来没有为此而得过且过，
每次看到那一张张小脸，我都很是激动，我是真的很喜欢这
一群可爱的孩子们，但我不得不离开，这一年半是我从父母
那里争取来的，父母年事已高，无法再将一颗心去牵挂数千
里之外的儿子，因此在老家为我找到一份差事。

古语有云：父母在，不远游。因此我很是沉痛的向校领导递
上我的辞职申请，望各位领导予以批准。

在此希望学校的教学成绩越来越好，各位同事工作顺利！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

个人离职申请篇十八

尊敬的领导：

您好！

非常感谢公司一直以来对我的信任和关照，感谢给予我发挥
个人优势的平台。在公司工作的'x年中，各位领导也给了我很
多的培育，让我学到了许多，也进步了许多，同时也看到了
社会竞争的残酷无情。但由于在公司里得不到我想要的东西，
无论是精神上，还是物质生活上。这段时间我心情比较压抑，
各方面的压力压得我喘不过气来，正因如此，我作为一
名xxxx的热情也渐渐消退了，我不希望自己带着这种情绪去
工作，这样只会对不起公司也对不起我自己。而且，我深刻
感觉到自己的能力的有限，没办法达到公司需要的要求，在
公司的各方面需求上自己能力还不够。所以，自己现向公司
提出辞职，望公司能谅解。

我会在最后的这段时间，认真负责的完成最后的工作，划一
个完整的句号。本人离职后绝不做出有损公司利益的事，也
不向外透露公司内部的情况。我衷心祝愿公司在今后的发展
旅途中步步为赢、蒸蒸日上！公司领导及各位同事工作顺利！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日